
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021р. № 82 

 
 
Про затвердження  

комплексної схеми  

розміщення тимчасових споруд 

 

 

Розглянувши звернення гр. Варянки Романа Ярославовича (с. Вороняки) 

від 08.02.2021р. про затвердження комплексної схеми для розміщення 

тимчасових споруд (торгівельних павільйонів) на вул. Скалецьких в с. Червоне, 

договір оренди землі від 12.11.2018р., витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності №137156615, детальний 

план території земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (торгівельного павільйону) площею 0,0146 га по вул. Скалецьких в  

с. Червоне Золочівського району Львівської області, діючи відповідно до  

ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити комплексну схему розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на вул. Скалецьких в             

с. Червоне Золочівського району Львівської області. 

2. Дати дозвіл гр. Варянці Роману Ярославовичу на виготовлення 

паспортів прив’язки тимчасових споруд, для провадження 

підприємницької діяльності, відповідно до комплексної схеми 

розміщення тимчасових споруд на земельній ділянці кадастровий 

номер 4621888000:01:012:0056 по вул. Скалецьких в с. Червоне 

Золочівського району Львівської області. 

3. Встановлення тимчасових споруд проводити на підставі дозволу 

виконавчого комітету Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                         (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


